[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»_12__2019  года № 880
                  г. Богучар

Об исключении и включении в  перечень недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Богучарского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) и предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.10.2016 № 401 «О реализации отдельных мер имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п. 1 протокола от 28 ноября 2019 № 5  заседания  координационного совета  по развитию малого предпринимательства Богучарского муниципального района, администрация Богучарского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Богучарского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, земельный участок,  общей площадью 51816 кв.м., с кадастровым номером 36:03:5200002:52, адресный ориентир: Воронежская область, Богучарский район, 1834 м на восток от оврага Сухой, 2400 м на северо-запад от урочища Степной, в юго-западном направлении от села Дубовиково, категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения.
2. Включить в перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Богучарского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
- земельный участок, общей площадью 50812 кв.м., с кадастровым номером 36:03:55000012:36, адресный ориентир: Воронежская область, Богучарский район, 1000 м на юг от яра Стадный, 20 м на юг  от автодороги  Богучар-Травкино, в северо-западном направлении от с. Радченское, в границах землепользования ТОО СХП «Радченское», категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения;
- земельный участок, общей площадью 14145 кв.м., с кадастровым номером 36:03:55000012:37, адресный ориентир: Воронежская область, Богучарский район, 200 м на юго-восток от яра Стадный, 20 м на юг  от автодороги  Богучар-Травкино, в северо-западном направлении от с. Радченское, в границах землепользования ТОО СХП «Радченское», категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]